



Valsts izglītības  
attīstības aģentūra

## Tehnoloģiju konferencē Deep Tech Atelier varēs uzzināt par Apvārsnis Eiropa

Publicēts: 12.04.2021.

[Aktualitātes](#)

[Jaunami](#)

[Starptautiskās pētniecības programmas](#)

The poster features a dark purple background with a glowing green molecular structure. On the left, the text 'DEEP TECH ATELIER' is written in large, bold, green letters. To the right, 'SCIENTIFIC EXCELLENCE INTO MARKET SUCCESS' is written in white. Below this, 'ONLINE FROM RIGA - LATVIA' is written in white. A central box contains the dates '14-16 APRIL 2021'. A green button with white text says 'GET YOUR PASS NOW!'. At the bottom, logos for LIAA, STATER, and other partners are visible, along with the tagline 'SEEDS OF YOUR FUTURE'.

No 14. līdz 16. aprīlim Latvijas Investīciju un attīstības aģentūra (LIAA) organizē trešo starptautisko tehnoloģiju konferenci [Deep Tech Atelier](#), kas veltīta starptautisko zinātnisko jaunuzņēmumu (*start-up*) radīšanai un attīstībai, piedāvājot platformu diskusijām un viedokļiem – uzņēmējiem, zinātnisko sasniegumu autoriem, tehnoloģiju attīstītājiem, industrijas pārstāvjiem, investoriem un politikas veidotājiem. Pasākumā piedalās Valsts izglītības attīstības aģentūras *Apvārsnis Eiropa* Nacionālā kontaktpunkta eksperti, kuri informēs un konsultēs par programmu *Apvārsnis Eiropa*.

Šogad konferencē padziļināta uzmanība būs vērsta uz medicīnas un kosmosa tehnoloģijām un biznesu. Apmeklēt konferenci aicināti uzņēmēji, *deep tech* jaunuzņēmumi, pētnieki, zinātnieki un tehnoloģiju izstrādātāji, investori, universitātes un pētniecības iestādes, valsts iestādes un aģentūras, uzņēmējdarbības un tehnoloģiju studenti un citi interesenti.

Konferences laikā apmeklētāji var izmantot iespēju uzzināt par jaunumiem zinātnes un inovāciju programmā *Apvārsnis Eiropa* un kontaktbiržas ietvaros pieteikties uz privātu konsultāciju pie VIAA Nacionālā kontaktpunkta (NKP) ekspertiem. VIAA NKP eksperti būs pieejami dažādos datumos un laikos, tāpēc aicinām sekot līdzī pasākuma norisei.

Konference notiks tiešsaistes platformā *Mitto*. Reģistrācija un pilna pasākuma programma pieejama [Deep Tech Atelier mājaslapā](#).

Papildu informācija:

Marija Plotniece

VIAA Nacionālā kontaktpunkta vecākā eksperte

E-pasts: [marija.plotniece@viaa.gov.lv](mailto:marija.plotniece@viaa.gov.lv)

Tālrunis: [67785402](tel:67785402)

<https://www.viaa.gov.lv/lv/jaunums/tehnologiju-konference-deep-tech-atelier-vares-uzzinat-par-apvarsnis-eiropa>